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NeVlore sot me date 17 10 2006 para meje noteres Alketa Deshalla

paraqiten personalisht shtetasit:

ME CILESINE E SHITESIT

KANAN SHAKAJ i datelindjes 1954 lindur ne Novosele Vlore

dhe banues ne Novosele VLOre i njohur prej meje noteres

personalisht. te gjitha madhore dhe me zotesi te plote per te

vepruar dhe juridike te njohur prej meje noteres si me siper

ME CILESINE E BLERESIT
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ANDON SHAKAJ i datelindjes 1947 lindur ne Novosele Vlore

dhe banues ne Novosele VLore

AGIM SHAKAJ i datelindjes 1962 lindur ne Novosele Vlore dhe

banues ne Novosele Vlore

HASAN SHAKAJ i datelindjes 1958 lindur ne Novosele Vlore

dhe banues ne Vlore

Te cilet kerkuan redaktimin dhe legalizimin e kontrates se

shitjes si me poshte:
,KANAN SHAKAJ eshte ortak i vetem shoqerise "VIVAL

"sh.p.k.dhe ne kete cilesi zoterojne 100% te kuotave te kapitalit

themeltar te Shoqerise qe perbehet nga 100 kuota me vlere 11 300 000

leke sejcila kuote.

Bazuar ne vendimin Nr.2 te dates 17 10 2006 te ortakut te

vetem i shet bleresve ANDON SHAKAJ, AGIM SHAKAJ, HASAN SHAKAJ, 75%

te kuotave te kapitalit te shoqerise respektivisht seicilit nga 25% te

kuotave te kapitalit e barabarte kjo me e barabarte kjo me shumen prej

28 .250 000 leke (njezete e tetemilione e dyqind e pesedhjete mije

leke seicili per nje total prej 84 750 000 (tetedhjte e kater

milione e shtategind e pesedhjete mij eleke ) . bleresit pasi ka

shlyer jashte zyres noteriale vleren e kuotave te blera prej tyre, dhe
me nenshkrimin e kesaj kontrate para noterit ANDON SHAKAJ ,AGIM

SHAKAJ, HASAN SHAKAJ, behen ortake te shoqerise me nga 25% te kuotave

te kapitalit te shoqerise ,ndersa Kanan Shakaj Ngelet ortak i

shoqerise me 25 % te kuotave..

Teksti i kesaj kontrate, pasi rexua nga palet dhe pane se eshte

ne perputhje me vullnetin e paleve nenshkruhet pa vrejtje dhe pas

nenshkrimit te tyre une noterja e vertetova dhe regjistrova.
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